Jahresprogramm Damenriege Obermumpf 2025

10.01.
21.-23.03.
03.05.
24.05.
19.-22.06.
27.06.

12. +13.07.
09. + 10.08.
16. + 17.08.
05.09.
14.09.
17.10.
06.11.
15.+16.422.11
.11

06.12.

09.01.26

Generalversammlung 25

Skiweekend Davos

Ladies on Tour / Mai Geil Party

Turnnachmittag Obermumpf mit der ganzen Turnernfamilie
Eidg. Turnfest Lausanne mit Abholung am SO durch Dorfvereine
Wourstbrétle

Fischessen Wallbach

Fischessen Mumpf

Turnfahrt (gemeinsam, Org. durch DRO)

Vorstandssitzung TV / DRO (Org. durch DRO)

Endturnen - fiir alle Obligatorisch

Gemeinsames Vorstandsessen

Prdsidentensitzung

Turnerabend

Delegiertenversammlung KTV

Chlaushock

Generalversammlung 26



